Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo quinto mensis Martii, 
anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo tertio, Pontificatus 
Nostri quinto. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

Sanctus Casimirus civitatis Radomensis Patronus confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Singulari veneratione considerata^ 

quam Sanctus Casimirus antiquitus habuit et hac quoque nostra aetate 

habet in dioecesi Sandomiriensi-Radomensi, et magna insuper animorum 

utilitate in fide et religione maiorum firmanda, Venerabilis Frater 

Eduardus Materski, eiusdem dioecesis Episcopus, communibus motus 

tum cleri tum populi catholici votis, eius Sancti electionem in princi

palem apud Deum Patronum civitatis Radomensis potestate sua ordi

naria rite adprobavit. Quoniam vero idem Venerabilis Frater studiose 

postulavit ut ea electio et adprobatio confirmaretur secundum normam 

statutam in « Instructione de Calendariis particularibus atque Officio

rum et Missarum propriis recognoscendis», n. 30; Nos ex Sacrae Con

gregationis pro Sacramentis et Cultu Divino sententia, supplicis pre

ces propenso animo exaudivimus, ideoque suprema Nostra Apostolica 

auctoritate Sanctum Casimirum principalem apud Deum Patronum 

civitatis Radomensis declaramus et confirmamus, omnibus iuribus et 

liturgicis privilegiis iuxta rubricas concessis. Ceteroqui confidimus hinc 

dioecesis quam supra demonstravimus, praesertim vero urbis Rado

mensis Christi fideles, copiosos ad vitam suam spirituales fructus esse 

carpturos. Contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die iv mensis 

Martii, Sancti Casimiri festo, anno MDCCCCLXXXIII, Pontificatus Nostri 

quinto. 
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I I 
Imago « Dominae nostrae ab Assumptione », in dioecesi de Aguas Ca

lientes, sacro diademate coronatur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quanta demum pietate ac fide 
quantoque honore ac studio universa ecclesialis communitas de Aguas 
Calientes in Mexico amplectatur et diu iam prosequatur magnis etiam 
in pompis Beatissimam Virginem Mariam sub titulo insigni « Dominae 
Nostrae ab Assumptione » inde luculenter ostentatur quod praecipua 
intra eandem dioecesim Marialis imago excolitur eodem sub nomine 
apud cathedralem eadem, quam Decessor Noster Pius XII ad Basilicae 
Minoris gradum evehendam curavit, quodque Sanctissima Dei Gene
trix eiusdem pariter appellationis dudum renuntiata est caelestis ipsa 
princeps patrona totius fidelis populi de Aguas Calientes. Quibus rebus 
congruentem omnino rem Venerabilis Frater Salvator Quezada Limón, 
Episcopus scilicet de Aguas Calientes, ab hac expetivit Apostolica Sede, 
ut nempe liceret sibi Nostro nomine et auctoritate sacrum diadema eidem 
simulacro imponere. Nos autem una cum ipso praevidentes saluberri
mum huius honoris ac ritus effectum in fidem et actionem catholici 
illius populi, atque comprobantes omnia quae hoc de negotio statuit 
iam Congregatio pro Sacramentis et Cultu Divino secundum conces
sas sibi a Nobis facultates, prorsus obsecundamus sic motis precibus 
ac propositis et hisce proinde Litteris Nostraque auctoritate commit
timus Venerabili Fratri quem diximus, Episcopo de Aguas Calientes 
munus coronandae ipsius imaginis (( Dominae Nostrae ab Assumptio
ne » in dioecesis propriae cathedrali templo pro Nobis veluti praesen
tibus ex formula praescripta. Non sine iustissima Nos causa confidimus 
illud nostro nomine adiectum rite diadema in posteros annos magnopere 
sustentaturum pietatem marialem eiusdem carissimi Nobis Mexicani 
populi. Quae vero his Litteris constituerimus rata validaque esse iube
mus contrariis rebus quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvni 

mensis Martii, anno MCMLXXXIII, Pontificatus Nostri quinto. 
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I I I 

Sinitur Imago B. M. V. vulgo « Nuestra Señora de la Esperanza » in aede 

S. Annae de Triana dioecesis Hispalensis, redimiri. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Qui semper castissimam Virginem 
Mariam, Christi Matrem amabilem, toto corde dileximus, aequo sem
per animo ea coepta aut inimus aut ineunda probamus, e quibus am
plior tantae Virginis gloria promanet : non solum enim decus Matris 
in beatissimum Filium recidit, qui omnis nobilitatis eius causa est, 
sed beatae Mariae Virgini redditus honor semper humano generi lim-
pidissimus gratiarum fons fit atque principium. Cum ergo Venerabilis 
Frater Carolus Amigo Vallejo, Archiepiscopus Hispalensis, ab hac 
Apostolica Sede, suo clerique populique nomine, petierit ut Venera
bilis Frater Noster Iosephus M. Sanctae Romanae Ecclesiae Cardi
nalis Bueno Monreal, olim Archiepiscopus Hispalensis, redimere sine-
retur sacram Imaginem B. M. V. quam populus antiqua religione pro
sequitur in aede S. Annae de Triana, in urbe Hispali : hoc enim tum 
Patri illi Cardinali magno fore gaudio, qui Mariam Virginem summa 
pietate colit, tum gregi Christi stimulo ad fidem intendendam; Nos, 
re qua oporteret consideratione reputata, libenter in eius sententiam 
concedimus. Quae cum ita sint, iis probatis, quae Sacra Congregatio 
pro Sacramentis et Cultu Divino de re statuit, animo permittimus ut 
Venerabilis Frater Noster, cuius mentionem fecimus, Nostro nomine 
atque auctoritate, intra Missae sollemnia, qua hora ac die velit, sacram 
Virginis Imaginem « Nuestra Señora de la Esperanza » coronare possit, 
statuta caerimonia. Contrariis nihil obstantibus. Ceterum quod ges-
simus in divinae Matris laudem tum sacro Hispalensi Pastori, tum 
Venerabili Fratri Nostro, qui Christi Matrem redimet, tum clero popu
loque perillustris Ecclesiae Hispalensis felix, faustum, fortunatum-
que sit. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die VII men
sis Aprilis, anno MDCCCCLXXXIII, Pontificatus Nostri quinto. 
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IV 
Sinitur Imago B. M. V. quae est in pago Krypno, archidioecesis Vilnensis 

in Biaîystok, coronari. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Mariam Virginem, castissimam 
Christi Matrem atque florem convallium pulcherrimum, fuisse ubique 
tot per saecula summa religione veneratam, cum cetera multa, tum 
etiam aedes, eius nomini sacrae ostendunt, atque imagines christianum 
orbem stellantes. Inter has vero est antiquissima illa beatae Matris 
effigies annumeranda, cara Polonis, quae in pago vulgo Krypno, in 
archidioecesi Vilnensi, multis iam saeculis a populo pie sancteque coli
tur. Ad eam enim subeunt turmae fidelium filiorum more precantium ; 
ab illa innumera beneficia ac prodigia manarunt, ut memoriae mille 
testantur ; illam tota regio veneratur, sic ut nati parentem, non sine 
magno fidei emolumento atque incremento pietatis. Ceterum tot in 
adversis sanctissima Mater, in illo imagine picta, fons fuit omnibus 
solatii et consolationis. Qua. re, cum Venerabilis Frater, Eduardus 
Kisiel, Episcopus titulo Limatensis, idemque Administrator Aposto
licus archidioecesis Vilnensis in Bialystok, in Polonia, ab hac Apo
stolica Sede petierit, etiam e cleri atque populi sententia, ut Imago 
sancta, de qua est sermo institutus, Nostro Nomine et auctoritate pre
tioso diademate redimire posset, Nos, re bene considerata, rati posse 
id cultum et amorem augere erga caelestem Reginam, libenter conce
dimus ut Venerabilis Frater Eduardus Kisiel, seu quem ipse delega
verit, Imaginem B. M. V. quae Krypni colitur, Nostro nomine et aucto
ritate coronet sic ut petitum est, sollemni ac stata caerimonia, quo die 
velit. Contrariis nihil obstantibus. Ceterum quae agimus, tum sacro 
gregi tum piissimo eius Pastoris prosit.